
平成 30年 9月 18日 

山形県理学療法士会会員各位 

                      一般社団法人山形県理学療法士会 

                      会      長  高橋 俊章 

                      最 北 支 部 長  多田 雄一 

 

最北支部症例検討会 演題募集について 

 

謹啓 秋雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。この度、最北支部症例検

討会を下記の通り開催いたします。昨年同様に最上地区と北村山地区の 2 会場で実施いた

します。皆様にはどちらか一方、あるいは両方に参加していただき、活発な参加型の症例

検討会にしたいと考えております。 

つきましては、発表演題の募集をご案内いたします。検討会への参加集約は後日行いま

す。なお、演題募集の締め切りから検討会まで期日がございますので、発表の意思表示の

みでのお申し込みも歓迎いたします。 

演題や内容の変更も随時対応いたしますので、ご多忙とは存じますが、演題の提出をお

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 ○最上会場 

日時：平成 30年 11月 13日（火）19時開会予定 

会場：山形県立新庄病院 

内容：症例検討（1～2例程度） 

 

 ○北村山会場 

日時：平成 30年 11月 27日（火）19時開会予定 

会場：山形ロイヤル病院  

内容：症例検討（1～2例程度） 

 

演題申し込み締切り 平成 30年 9月 28日 (金) 

 

≪問い合わせ先≫ 

 最上町立最上病院 リハビリテーション室 多田 雄一 

                     TEL 0233-43-2112 

 



FAX送信用紙 

※添書不要 

宛先：山形県立新庄病院 リハビリテーション室 

黒坂 浩平 行  

FAX 0233-23-2987 

送信者：氏名                        

    施設名                       

 

「平成 30年度最北支部症例検討会 演題申込み」 

施設名： 

 

発表者名： 

 

発表演題： 

 

発表希望会場： 最上地区  … 11月 13日(火) 

         北村山地区 … 11月 27日(火) 

（発表希望会場を○で囲んでください） 


